
• 
.. .. Ío 

CONSULTORIA E ASSESSORIA 
I 

I 

À CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE 

ATT: Comissão de Licitações 

- REF.: TOMADA DE PREÇOS nº 004/2018-CMP 

Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria na área de recursos 
humanos junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce. Tudo conforme 
Especificações e condições exigências no edital de Nº TP nº 004J 2018-CMP 

J .A.P AIV A LIMA 

Rua Zacarias Ribeiro Miranda, 353 12 sala- Bairro Vamos ver - lpueiras- CE Cep.: 62.230-000 

1~3 contato@jopaliserv.com.br 1 e Jopaliserv.com.br 1 ia + ss 88 99946.6439 1 0 (88) 99946.6439 

\. 



• . .. ... ' ~ 

ITEM 

1 

Prezados Senhores: 

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços objeto da TO ...... ~~~ 
DE PREÇOS, D0 004/2018-CMP. Declaramos ter total conhecimento das con 
da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. 

OBJETO: Esta licitação tem por objeto a Prestação de serviços de assessoria e 
consultoria na área de recursos humanos junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce. 

ESPECIFICAÇÕES UNID (IUANT VR. MENSAl 
Prestação de • de • serviços assessona e 
consultoria na área de recursos humanos Mês 08 2.000,00 
junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce. 

• , . -· \ . I 
• 

• I• 

VR.TOTAL 

16.000,00 

I VALOR TOTAL l16.ooo,oo I 

' A presente proposta importa no valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais), 
totalizando o valor de R$ 16.000,00 ( dezesseis mil reais) para o período de 08 
(oito) meses, conforme demonstrativo planilha de valores acima. 

Outrossim, declaramos que: 

a) Nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento de 
mão de obra especializada, além de taxas, impostos, encargos sociais e 
trabalhistas , benefícios, transportes e seguros e outros. ~--

b) O prazo de início dos serviços é de 5 (cinco) dias, contados da dato de 
recebimento da ordem de início dos serviços./ 

c) Os serviços serão executados no município de Poranga-CE. 

J.A.PAIVA LIMA-ME 

Jopali Consultoria e Assessoria 

Rua Zacarias Ribeiro Miranda, nº 353 1 º Sala- vamos ver- Ipueiras-CE 

CNPJ:19.530.273/0001-76 I Insc. Municipal: 2500405 

CEP.: 62.230-000 Fone: (88) 99946.6439 E-mail.: contato@jopaliserv.com.br 

J .A.PAIVA LIMA 

Rua Zacarias Ribeiro Miranda, 353 12 sala - Bairro Vamos ver - Ip ueiras- CE Cep.: 62.230-000 

1~'31 contato@jopaliserv.com.br I S jopaliserv.com.br 1 e + 55 88 99946.6439 1 0 (88) 99946.6439 



.. - -r ' • 

Banco: 

Brasil, Agencia: 4543-8, Conta Corrente: 13.227-6 

Validade da proposta: 60 dias contados da data do seu recebimento.~ 

,Prazo da Prestação dos Serviços: 08 (oito) meses contando da assinatura do 
instrumento contratual. 

Ipueiras/CE, 26 de abril de 2018, 

oãoAI 

CPF.: 045.232.013-

"""""' \ I -
~~~IJ~ lpuP.iras.CE ~G-~dt 

Te~, rrn...!"lt' 

t----
VÁL.IDO SOMENTE CO ---

OSEL.O DEA 

Çprtó:io Catun:ia Scbrin;1o 
2° OFICIO DE NOTAS 

Maria Edilc~;: Leôncio Catwula 
t:SCREIJENTE SUBSTilUlA 

J.A.P AlVA LIMA 

-
-

rc.Jzde 

L!PUEIRAS 

Rua Zacarias Ribeiro Miranda, 353 12 sala - Bairro Vamos ver- Jpueiras- CE Cep.: 62.230-000 

1~1 contato@jopaliserv.com.br I e jopaliserv.com.br 1 8 + ss 88 99946.6439 1 0 (88) 99946.6439 

I 

CEARÁ__j 



SERV/ÇOS 

PROPOSTA DE PREÇOS 

' A 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGAJCE 
Ref.: TOMADA DE PRECOS N° 004/2018-CMP 

Prezados Senhores, 

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços objeto da TOMADA DE PRECOS No 
004/2018-CMP (10h30min do dia 30 de Abri12018), Declaramos ter total conhecimento das 
condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. 

OBJETO: Esta licitação tem por objeto a Prestação de serviços de assessoria e consultoria 
na área de recursos humanos junto a Câmara Municipal de Poranga-Ce. 

ITEM ESPECIFICAÇAO DOS ITENS UNO QUANTID V. MENSAL V. TOTAL 

Prestação de • de serv1ços 

01 assessoria e consultoria na área Mês 8 R$ 3.000,00 R$ 24.000,00 
de recursos humanos junto a , 
Câmara Municipal de Poranga-Ce . 

,... 

"' 
• 

VALOR GLOBAL R$ 24.000,00 

Importa a presente proposta de preços no valor global de R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil 
Reais). -

Outrossim, declaramos que: 

A) Nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento de mão de obra 
especializada, além de taxas, impostos, encargos sociais e trabalh istas, benefícios, transportes 
e seguros, e outros. «--

8 ) O prazo de inicio dos serviços é de 5 (cinco) dias, contados da data de recebiment 
de início dos serviços. ,-

C) Os serviços serão executados no município de Poranga-Ce. 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura./'" 
Prazo de Execução: 08 (oito) meses. __ 

Dados do licitantes: 
Proponente/Razão Social: WILLAMES CLA Y MACHADO AGUIAR - ME 
CNPJ N°: 03.310.553/0001-64 
Inscrição Municipal no: 717 

r.NPI·Ot;-:t1oc;c;:vooo1-l\4 -
AvE>nitb FtiilhPrtn J;'rnt~ .• Nº 3221, Sala- 101 ~;õll"""--~~~ 

Bairrn· r.~mnn VPlhn ~ 
r.r~tPl'l<:/r.F- r.P.P· 1\~ 700 00 ~ 
TELEFONE: (88) 99689961 



,. 

SERV/ÇOS 

Endereço: Av. Edilberto Frota, 3221- sala 101- Campo Velho- Crateús-CE 
CEP: 63700-000 
FONE: (88) 3691-2655/ (88) 9 99997-3636 
E-mail: wm.servicos@hotmail.com 

Dados do Bancários: 
BANCO: Banco do Brasil AGÊNCIA: 237-2 CONTA CORRENTE: 11 .888-5 

Dados do Representante Legal para assinatura do contrato: 
WILLAMES CLAY MACHADO AGUIAR Natural de: Crateús Estado Civil: Solteiro 
Cargo: Sócio Administrador Endereço: Rua Barão do Rio Branco no 1676 
Telefone: (88) 99997-7600 E-mail: VJillamesclay@hotmail.com 
RG n°: 2930504-94 SSP/CE CPF no: 888.399.153-20 

-

Crateús (CE), 27 de Abril de 2018. 

CLAY MACHADO AGUIAR 
ADMINISTRADOR 
PF: 888.399.153-20 

r.NPI· O" ~1 O ""~/0001-f>4 
Avf'nirh F.tiilhP.rtn Frnt~ N2 3221 Sala- 101 

Bairro· r.~mnn VP.lhn' ' 
r.r~tPlío:/r.F.- r.FP• f>~ 700 00 
TELEFONE: (88) 99689961 


